Index Librorum & Capitum.

- | | |
|---|-----|
| XVIII. <i>De Extrema-Vnione.</i> | 483 |
| XIX. <i>De Sacerdotio.</i> | 485 |
| XX. <i>De ritibus matrimoniorum apud Indos.</i> | |
| | 487 |
| XXI. <i>Quid agendum sit de coniugis infidelium cum ad fidem Catholicam convertuntur.</i> | |
| | 491 |
| XXII. <i>De matrimoniosis explicandis, & iuuuenib[us] collocandis.</i> | 493 |
| XXIII. <i>Quibus ex rebus Indorum salus maxime pendeat.</i> | 498 |

LICENTIA ORDINARII.

THE PRIMATVR hic Liber, cui Titulus est, *De Procuranda Indorum salute,* Authore P. IOSEPHO ACOSTA, è Societate Iesu, Lugduni dic 14. Octobris 1669.

DE NEVFVILLE, Vicarius Gen.

Consensus Procuratoris Regis.

VIIa approbatione supradicta, Librum inscriptum, P. IOSEPHVS ACOSTA Societas Iesu, *De Procuranda Indorum salute,* in lucem edi Sumptibus LAURENTII ANISSON, Bibliopolie Lugdunensis annuimus. Lugduni dic 18. Octobris 1669.

GALLIAT.

PER

LICEN

PERMISSIO.

VILO Procuratoris Regis consensu, supra dictum Librum, typis mandati Sumptibus LAURENTII ANISSON, concedimus: & ne quis ultra concessam ei facultatem denuo excudat prohibemus. Lugduni die 19. Octobris 1669.

DE SEVE.

*DE PROCVRANDA
INDORVM SALVTE.
LIBER PRIMVS.*

Quod Predicatio Euangeli apud Barbaros eti difficultas, tamen & necessaria, & fructu plena existat.

CAPVT PRIMVM.

Quod non sit desperanda salus Indorum.

SALVTEM Barbarorum, Fideique propagationem, qui lögè positi sunt, ac rem voto suo metiuntur, facilem ac speciosam prouinciam arbitrantur & cum innumerables populos hoc altero orbe diffusos breui tempore ad Christi nomen transisse audiunt, vberem copiosamque messem non multo negotio ex hoc agro sibi persuadent. Ita saepe accidit, ut qui ad opus accedant, tunc de manipulis & horreis cogitent, cum de aratro & semiente deberent. Contra qui periculo factò pro-

A plus